
 

Zertifizierungsstelle: DQS GmbH, August-Schanz-Straße 21, 60433 Frankfurt am Main  

 

  

ZERTIFIKAT 

über die Erfüllung der Anforderungen 
der DPG-Zertifizierungsrichtlinie der 
DPG Deutsche Pfandsystem GmbH 
 
Das Unternehmen 
 

Schreiner Group GmbH & Co. KG 
 

Bruckmannring 22-32 
85764 Oberschleißheim 
Deutschland 

wurde anhand der DPG-Prüfliste als Verwender DPG-Farbe auf die Einhaltung der 
DPG-Anforderungen gemäß der DPG-Zertifizierungsrichtlinie überprüft. 
 
 
Die Ergebnisse sind in der DPG-Prüfliste und im DPG-Prüfbericht dokumentiert. 
 
 
 

Stufe 2 – Prozesszertifizierung 

Unternehmen 
DPG-Zulassungsnummer 
 

Zertifizierungsstelle 
DPG-Zulassungsnummer 
 

Zertifikat-Registrier-Nr. 
 

Gültig von 
 

bis 

 
ED0032 
 

DQS GmbH 
ZF0001 
 

000148 DPG 
 

2022-09-19 
 

2023-09-18 

 

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
Geschäftsführer  
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